

IC Design ApS
Nordre Strandvej 24
8240 Risskov
CVR-nr. 35029087

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Helle Schandorff Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IC Design ApS
Nordre Strandvej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 35029087

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Helle Schandorff Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 506 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(117.948)	(394.311)
Personaleomkostninger	1	(487.013)	(494.696)
Af- og nedskrivninger		<u>(31.010)</u>	<u>(30.000)</u>
Driftsresultat		(635.971)	(919.007)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(13.385)</u>	<u>(35.197)</u>
Resultat før skat		(649.356)	(954.204)
Skat af årets resultat	3	<u>143.000</u>	<u>208.919</u>
Årets resultat		<u>(506.356)</u>	<u>(745.285)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(506.356)</u>	<u>(745.285)</u>
		<u>(506.356)</u>	<u>(745.285)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.083	0
Indretning af lejede lokaler		30.000	60.000
Materielle anlægsaktiver	4	47.083	60.000
Deposita		86.082	86.082
Udskudt skat		0	425.000
Finansielle anlægsaktiver		86.082	511.082
Anlægsaktiver		133.165	571.082
Fremstillede varer og handelsvarer		1.052.085	1.092.353
Varebeholdninger		1.052.085	1.092.353
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	596.319	78.919
Tilgodehavender		596.319	78.919
Likvide beholdninger		729.644	369.791
Omsætningsaktiver		2.378.048	1.541.063
Aktiver		2.511.213	2.112.145

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.025.345	1.531.701
Egenkapital		2.025.345	1.611.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	48.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.324	262.538
Anden gæld	6	245.544	189.507
Kortfristede gældsforpligtelser		485.868	500.444
Gældsforpligtelser		485.868	500.444
Passiver		2.511.213	2.112.145
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.531.701	1.611.701
Kapitalforhøjelse	920.000	0	920.000
Årets resultat	0	(506.356)	(506.356)
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.025.345	2.025.345

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	477.306	486.557
Andre omkostninger til social sikring	2.903	2.383
Andre personaleomkostninger	6.804	5.756
	487.013	494.696
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.385	35.197
	13.385	35.197
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	425.000	(177.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.608)
Refusion i sambeskatning	(568.000)	(28.311)
	(143.000)	(208.919)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	lokaler
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	150.000
Tilgange	18.093	0
Kostpris ultimo	18.093	150.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(90.000)
Årets afskrivninger	(1.010)	(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.010)	(120.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.083	30.000

Noter

5. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Heraf forfalder 568.000 kr. efter mere end 1 år.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	229.683	171.880
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.861	17.627
	245.544	189.507

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med sædvanlig opsigelsesvarsel.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars H. Petersen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
